
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/3 資料購入費 ＴＯＰＰＯＩＮＴ代（１年購読分） 11,880 -11,880

2 4/4 資料購入費 日本経済新聞購読料（３月分） 4,000 -15,880

4/16 1/4半期政務活動費 420,000 404,120

3 4/16 資料購入費 書籍代 4,840 399,280

4 4/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（４月分） 4,000 395,280

5 4/27 事務費 携帯電話料金（４月請求分） 3,687 391,593

6 4/30 事務費 事務用品代 29,936 361,657

7 4/30 事務費 事務用品代 1,892 359,765

8 5/7 事務費 事務用品代 2,000 357,765

9 5/14 事務費 事務用品代 10,400 347,365

10 5/15 資料購入費 書籍代 2,470 344,895

11 5/25 事務費 携帯電話料金（５月請求分） 3,133 341,762

12 6/23 資料購入費 書籍代 3,740 338,022

13 6/25 事務費 携帯電話料金（６月請求分） 3,158 334,864

14 6/25 資料購入費
時事行財政情報モニター代
（令和２年７月～令和２年１２月）

66,000 268,864

7/16 2/4半期政務活動費 420,000 688,864

15 7/16 資料購入費 書籍代 14,520 674,344

16 7/17 事務費 事務用品代 63,811 610,533

17 7/27 事務費 携帯電話料金（７月請求分） 3,121 607,412

18 8/14 事務費 事務用品代 6,237 601,175

19 8/19
要請陳情等

活動費 旅費（8/17東京都） 47,905 553,270

20 8/19 資料購入費 書籍代 12,716 540,554
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21 8/25 事務費 携帯電話料金（８月請求分） 3,102 537,452

22 9/25 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 3,144 534,308

23 9/28 資料購入費 日本経済新聞購読料（５月～９月分） 20,000 514,308

24 9/30 資料購入費 高知新聞購読料（４月～９月分） 23,262 491,046

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 911,046

25 10/20 事務費 事務用品代 1,750 909,296

26 10/26 事務費 携帯電話料金（１０月請求分） 3,306 905,990

27 10/31 資料購入費 日本経済新聞購読料（１０月分） 4,000 901,990

28 11/10 事務費 事務用品代 1,232 900,758

29 11/15 事務費 事務用品代 2,400 898,358

30 11/16 資料購入費 書籍代 38,148 860,210

31 11/23 事務費 事務用品代 2,980 857,230

32 11/25 事務費 携帯電話料金（１1月請求分） 3,401 853,829

33 12/22 資料購入費
時事行財政情報モニター代
（令和3年１月～令和３年６月）

66,000 787,829

34 12/25 事務費 携帯電話料金（１２月請求分） 3,232 784,597

1/15 4/4半期政務活動費 420,000 1,204,597

35 1/15 資料購入費 書籍代 16,654 1,187,943

36 1/25 事務費 携帯電話料金（１月請求分） 4,347 1,183,596

37 2/25 事務費 携帯電話料金（２月請求分） 6,233 1,177,363

38 3/19 事務費 事務用品代 6,902 1,170,461

39 3/25 事務費 携帯電話料金（３月請求分） 5,583 1,164,878

40 3/29 資料購入費 日本経済新聞購読料（１１月～２月分） 19,000 1,145,878
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41 3/31 資料購入費 高知新聞購読料（１０月～３月分） 25,651 1,120,227

1,120,227

1,120,227

1,120,227

合　　　　計 1,680,000 559,773 1,120,227
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